
UCHWAŁA NR XXIX/378/21 
RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Kościanie w rejonie ul. Północnej, przy terenach kolejowych – „Kościan północny – wschód” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873 i 1986) w związku z uchwałą Nr 
V/50/19 Rady Miejskiej Kościana z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Kościanie w rejonie ul. Północnej, 
przy terenach kolejowych – „Kościan północny – wschód” Rada Miejska Kościana uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. Po stwierdzeniu, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Kościanie w rejonie ul. Północnej, przy terenach kolejowych – „Kościan północny – wschód” nie narusza 
ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kościan, uchwala się 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Kościanie w rejonie ul. Północnej, 
przy terenach kolejowych – „Kościan północny – wschód”, zwany dalej „planem”, obejmujący obszar 
położony w północno-wschodniej części miasta Kościan, którego granice określone zostały na rysunku planu. 

§ 2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4. 

§ 3. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) nieprzekraczalnych liniach zabudowy – należy przez to rozumieć linię, poza którą wyklucza się lokalizację 
zabudowy. Linia ta nie dotyczy: urządzeń budowlanych, infrastruktury technicznej; 

2) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi oraz 
przepisy aktów prawa miejscowego dotyczące obszaru objętego planem; 

3) terenie – należy przez to rozumieć obszar, wyznaczony liniami rozgraniczającymi oraz oznaczony 
symbolem terenu, na który składa się symbol liczbowy, określający numer porządkowy terenu oraz 
symbole literowe, określające przeznaczenie terenu; 

4) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę; 

5) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć wysokość budynku w rozumieniu przepisów odrębnych, 
a w przypadku innego obiektu budowlanego maksymalny pionowy wymiar obiektu budowlanego liczony 
od poziomu terenu przy najniżej położonej części tego obiektu budowlanego do najwyżej położonej części 
tego obiektu budowlanego. 

§ 4. 1. Rysunek planu zawiera następujące oznaczenia graficzne stanowiące obowiązujące ustalenia planu: 

1) granice obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające; 

3) symbole terenów; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



5) linie wymiarowe [jednostka – m]; 

6) strefa ochronna dla obszaru kolejowego o szerokości 20 m; 

7) pasy technologiczne dla linii elektroenergetycznych; 

8) strefa „W„ ochrony archeologicznej; 

9) przeznaczenie terenów. 

2. Rysunek planu zawiera następujące oznaczenia graficzne, które stanowią oznaczenia informacyjne: 

1) napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110kV; 

2) napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego napięcia 15kV; 

3) kablowa linia elektroenergetyczna średniego napięcia 15kV; 

4) obszar objęty koncesją nr 27/2001/Ł z dnia 28.03.2017 na poszukiwanie i rozpoznawanie złóż ropy 
naftowej i gazu ziemnego oraz wydobywanie ropy naftowej i gazu ziemnego ze złóż w obszarze „Kościan-
Śrem”. 

§ 5. 1. Ustala się następujące przeznaczenia terenów: 

1) dla terenów: 1P ÷ 5P – zabudowa produkcyjna, składy i magazyny; 

2) dla terenów: 1Z ÷ 4Z – zieleń; 

3) dla terenów: 1W, 2W – rów melioracyjny; 

4) dla terenu 1KDL – droga publiczna klasy lokalnej; 

5) dla terenów: 1KDW ÷ 3KDW – droga wewnętrzna. 

2. Na terenach P dopuszcza się: dojścia, dojazdy, garaże, parkingi, budynki gospodarcze, zieleń, 
infrastrukturę techniczną. 

§ 6. Ze względu na uwarunkowania, plan nie określa: 

1) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa, ze względu na brak takich obszarów 
i obiektów; 

2) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się obowiązek lokalizacji 
zabudowy zgodnie z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy zwymiarowanymi i określonymi na rysunku planu. 

§ 8. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobrazu 
ustala się zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem 
przedsięwzięć potencjalnie mogących znacząco oddziaływać na środowisko, dla których organ ochrony 
środowiska stwierdził brak konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na 
środowisko. 

§ 9. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej ustala się strefę „W„ ochrony archeologicznej, dla której obowiązuje sposób 
zagospodarowania zgodny z ustaleniami planu, uwzględniający przepisy odrębne z zakresu ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami. 

§ 10. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych dla terenu 1KDL 
ustala się zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów handlowych. 

§ 11. W zakresie granic terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym ustala 
się lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym w granicach terenu 1KDL. 

§ 12. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



1) dopuszczenie sytuowania budynku w odległości 1,5 m od granicy działki lub bezpośrednio przy granicy 
działki; 

2) obowiązek zapewnienia miejsc do parkowania dla samochodów w ilości nie mniejszej niż 1,5 stanowiska 
na 2 pracowników; 

3) obowiązek realizacji miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
w ilości nie mniejszej niż 5% liczby stanowisk, ustalonych na podstawie pkt 2; 

4) w przypadku, gdy wynikiem obliczania liczby stanowisk jest liczba niecałkowita, należy ją zaokrąglić 
w górę do liczby całkowitej; 

5) obowiązek realizacji miejsc do parkowania, o których mowa w pkt 2, 3: 

a) w formie urządzenia budowlanego lub samodzielnego obiektu budowlanego lub część innego obiektu 
budowlanego, 

b) w granicach terenu, na którym lokalizowana jest inwestycja. 

§ 13. 1. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
ustala się dla działki uzyskanej w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

1) powierzchnia nie mniejsza niż 1000 m2; 

2) szerokość frontu nie mniejsza niż 20 m; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego od 80° do 100°. 

2. Ustalenia, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą wydzieleń pod infrastrukturę techniczną. 

3. Nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

§ 14. 1. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia 
w ich użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy obowiązują ograniczenia, o których mowa w ust. 2 i 3. 

2. Dla terenów położonych w strefie ochronnej dla obszaru kolejowej o szerokości 20 m obowiązują 
ograniczenia dotyczące usytuowanie budowli, budynków, drzew i krzewów, elementów ochrony akustycznej, 
wykonywania robót ziemnych, sposobu urządzania i utrzymywania zasłon odśnieżnych oraz pasów 
przeciwpożarowych, wynikające z przepisów odrębnych z zakresu transportu kolejowego i linii kolejowych. 

3. W granicach pasów technologiczne dla linii elektroenergetycznych o szerokości: 

1) 22 m (po 11 m po każdej ze stron od osi linii) dla napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego 
napięcia 110kV; 

2) 14 m (po 7 m po każdej ze stron od osi linii) dla napowietrznej linii elektroenergetycznej średniego 
napięcia 15kV; 

3) 0,5 m (po 0,25 m po każdej ze stron od osi linii) dla kablowej linii elektroenergetycznej średniego napięcia 
15kV, 

– obowiązuje zakaz sadzenia roślinności wysokiej i o rozbudowanym systemie korzeniowym. 

§ 15. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej ustala się: 

1) dla systemu komunikacji: 

a) obsługę komunikacyjną obszaru objętego planem z dróg: KDL, KDW, 

b) obowiązek powiązania z zewnętrznym układem komunikacyjnym poprzez drogi: 1KDL, 1KDW, 
2KDW, 

c) dopuszczenie realizacji samodzielnych ciągów pieszy lub pieszo-rowerowy oraz dróg rowerowych na 
wszystkich terenach w granicach obszaru objętego planem; 

2) dla systemu infrastruktury technicznej: 

a) dopuszczenie lokalizacji infrastruktury technicznej na wszystkich terenach w granicach obszaru objętego 
planem, pod warunkiem, że nie koliduje z zagospodarowaniem terenu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



b) obowiązek powiązania z zewnętrznym układem infrastruktury technicznej poprzez sieci realizowane 
w granicach terenów dróg lub poprzez sieci realizowane w granicach innych terenów, pod warunkiem, 
że nie kolidują z zagospodarowaniem terenu, 

c) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, 

d) odprowadzanie ścieków poprzez sieć kanalizacyjną, 

e) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych poprzez sieć kanalizacji deszczowej lub ogólnospławnej, 
lub zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych w obrębie własnej działki, zgodnie z przepisami 
odrębnymi, 

f) zaopatrzenie w ciepło z sieci ciepłowniczej lub indywidualnych źródeł ciepła charakteryzujących się 
niskimi wskaźnikami emisji, 

g) zaopatrzenia w gaz z sieci gazowej lub indywidualnych źródeł gazu, 

h) zaopatrzenia w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej lub indywidualnych źródeł energii. 

§ 16. W planie obowiązują stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 741 ze zm.) w wysokości: 

1) 30 % wzrostu wartości nieruchomości dla terenów P; 

2) 0,1 % wzrostu wartości nieruchomości dla pozostałych terenów. 

Rozdział 2. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 17. 1. Dla terenów P dopuszcza się lokalizację zabudowy produkcyjnej, składów i/lub magazynów. 

2. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu ustala się: 

1) wysokość zabudowy do 35 m; 

2) powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 30% powierzchni działki budowlanej; 

3) powierzchnię zabudowy nie większą niż 60% powierzchni działki budowlanej; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,01 do 3,6. 

§ 18. Dla terenów Z dopuszcza się lokalizację zieleni, z zastrzeżeniem ograniczeń wynikających z § 
14 ust. 2. 

§ 19. Dla terenu KDL ustala się szerokości w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 20. Dla terenów KDW ustala się szerokości w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

Rozdział 3. 
Ustalenia końcowe 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Olejniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 4



Osie
d le  
Ogr
od y

RIVa

RIVb

RIVb

Rn
eS

d r

e NM

3e S

gn
12
5

ks200

ks160

t

tA

75.4

74.1
8

proj. w

73.87

74.14

75.47
73.90 k

ww
w

sc.m b.
c h.kp.

75.8

253/4

75.2
6

75.1
2

75.1
3

75.0
3

75.0
2

75.5
0

77.2

74.02

75.44

75.32
73.72

75.26
73.65

75.40
73.85

proj
. t

76.4

76.8

76.5

76.5

76.3

76.2

75.7

76.0

76.4

74.6

Rn
eW

76.1

76.3

76.3

76.1

76.0

77.3

77.3

77.0

76.9

77.5

76.1

75.8

75.3

76.4

75.1

76.3

74.7

76.2

74.6

74.5

74.6

74.8

74.7

74.7

74.8

74.4

74.5

74.4

eN

eN

e N

j.gr.

j.gr.

73.7 74.7

74.6
73.7

74.6

74.9

74.8

proj
. t

g

74.3
7

g63

g63

g63

g63

gs25

75.50

77.34

76.98

d pn

j.gr.

75.0

75.3

76.19
75.19

75.1

74.90
73.36

W

gD
12
5

gD125

gD125

gD125

gD125

3e S

TpTp

Rn
eS

75.30
73.07

75.27
74.33

75.25
72.85

74.99
71.66

gD125

3844/59

3363

3363

g

proj
. w

proj
. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

w

w

proj. w

74.9

74.9

74.9
74.7

74.8
73.7

74.8

74.9

75.1

74.9

w.

74.86

wo225

74.60

ks200

proj. e

proj. e

RneS

RneS

e S

eS

j.kp.

RIIIbRIIIb

d rd r

RIVaRIVa

j.kp.

RIVa

248/2

76.22

75.97

P

proj. e

3364/24

249/2

p1

3e S

k

w
k

k

n.u.

eNM

74.7

74.7

w

11100

11060

i.u.

g e
gs2
5

74.78
73.58

zb.

eS

eS

75.38
73.88

w

RneS

RneS

proj.
 e

73.96

73.96

73.0
6

3365

i.u.

3854

w

w

proj. e

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

3844/55

proj. s

75.19
73.69

proj. s

eS

74.2
0

73.94

g32

75.18
73.72

ww

75.1

75.2

75.1
75.3

75.2

e

75.0

75.0

74.9
75.0

75.4

75.1

75.6

74.7

73.8

2e NM

2e N
M

74.874.7
74.7

74.7

e

eN

75.66
74.02

77.07
76.17

i.u.
74.48
73.78

proj. e

proj.
 e

proj.
 e

proj.
 e

10030

k

k

75.0

k

k

76.33
75.59

74.71
74.04

e

e

k

75.6
6

75.5
5

75.4

75.4

273/27

75.4

75.375.5

proj. s

proj. s

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

75.21

75.03

wo3
2

i.b.

g

75.2

74.8

N

j.gr.

w.

2946/4

Tp

proj. k
proj. w

g32

74.71

73.75

RIIIb

103700

proj. e

proj. e

74.4

eNI

wo3
2

gnI3
2

74.86
73.36

RIIIa

proj. kproj. w

100070

100050

wo110

wo1
10

wo110

wo1
10

76.7

76.5

76.5

76.6

76.4

76.5
5

76.6
7

104270

104260

76.2

76.2

76.2

76.1

76.1

76.2

76.3

76.2

76.3

75.6

75.9

kp.

76.1
9

ch.kp.

76.2
1

76.1

76.2

76.2

76.1

75.9

76.0

76.1

75.8

76.3

75.1

377/2

eN

ks1
60

ks160

wo3
2

w
k

RneSM

RneSD

RneSM

e N

7e N

Rn
eS
D

gn200

wo150

wo160

wo160

wo3
15

wo315

wo3
00

ks200

ks200

ks90

d r

d r

d r

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVb

75.7

wo3
2

75.6
75.275.6

3844/57

x

3845/4

3856

3856

75.5

75.6

75.8
75.2

3850/2

75.7

4464/2

75.7

75.91
75.90

75.8

3857

3857

3857

3853/2

3855/1

3859

3859

30

14

76.2
0

76.2

3860

3860

3860

3860

76.1

76.1

76.1

76.1

76.1

76.1

3858

76.3

76.4

76.1

76.0

3844/41

76.2

76.1

75.9

76.1
3

76.6

76.4
5

76.4

76.3

76.2

76.2

76.5
2

76.4

76.3

76.2

RneS

76.4

76.5

76.2

76.2

76.3

76.7

76.6

76.6

3855/2

3853/1

3844/58

3844/56

3845/3

3844/54

76.3
4

76.3
0

3850/1

3861/2

76.5

76.7

76.3

W

W

W

W

W

W

d r

3861/1

TkTk

TkTk

75.8

TpTp

Tp

75.9

4464/1

76.2

76.2

76.3

k

w

proj. e

75.3

75.3

75.3

75.3

74.3

75.1

74.8

74.5

75.0

73.8

g32

73.6

3852/1

3852/2

e

Tp

73.7
173.66

3364/23

74.25

75.7

74.43

75.2

73.9
7

75.3
75.8

75.51
74.70

75.5

75.5
75.4

75.4

75.2

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

75.5
75.375.5

75.4

75.7

75.6

75.4

75.2

RIVa

RIIIa

RIVb

75.3

75.3

75.4
75.175.4

ks1
50

ks20
0

75.1
75.5
75.5
7

75.5
2

3851

proj. e

B

w.

76.1

76.1

76.1
7

76.2
0

76.1

76.1

75.9

75.9

75.7

75.8
6

75.8

75.6

75.5

75.7

75.8

75.8
7

1/2

75.5

3849

3849

75.5

75.3

75.3

75.2

75.4

75.5

3844/50

75.6
1

3844/45

75.5
9

75.4
75.5

m j2

m j2

B d r

N

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

3844/46

74.27

75.27
73.77

Tp

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

Tk

Tk

Tp

74.82
73.47

75.19
73.74

Rn
eW

Rn
eW

Rn
eW

74.77
73.47

m j2

376

33/2

d r

RIIIb

3844/44

RIVa

RIVa

377/1

4462

ch.kp.

B

RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

377/5

W

2946/5

RIVb

RIIIa

RIIIb

3844/40 d r

3845/1

Tk

160/5

RIVb

[[

[[

[[

[[

[[

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\
\

\
\

\
\

\
\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@

@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@

@
@
@
@

@
@

@
@

@
@

@
@

@
@

@
@

@
@

@
@

@
@

@
@

@
@

@
@
@
@

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @

@@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@

@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@

@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@

@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@ @

@

@@@@@@@
@
@

@ @

G

G

G

G

G

GG G

G

G

G

G

G

G

G G

G G

G G

G G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G G

G

G

G

G

G

G

G

G

GG

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

GG

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G G

G G

G

G

G G

G G

G

G

G G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G G

G

13,6

15

10
5

5

5

15

7
7

7
7

15

5

5

7
7

20

1

7
7

7 7

20

10
5

12
,8

5

15

11

11

15
5

5

10

10

10

10
5

15
5

5

5

5

10
5

10
5

5

10
5

20

5

5

5

5P

1P

4P

2P

3P

2Z

1Z

1KDW

1KDL

2KDW

3Z

3KDW

2W

4Z

1W

MIEJSCO WY  PLAN ZAGO SPO DAR O WANIA PRZESTRZENNEGO  TERENU PO Ł O ŻO NEGO  W KO ŚCIANIE W REJO NIE UL. PÓ Ł NO CNEJ,
PRZY  TERENACH KO LEJO WY CH – „KO ŚCIAN PÓ Ł NO CNY  – WSCHÓ D"

ZAŁ ĄCZNIK NR  1
DO  UCHWAŁ Y  NR  X X IX /378/21
RADY  MIEJSKIEJ KO ŚCIANA
Z DNIA 16 GR UDNIA 2021  r.
RYSUNEK P LANU W SKALI 1:1000
0 20 40 60 8010

m

MIEJSCO WY  PLAN
ZAGO SPO DAR O WANIA

PR ZESTR ZENNEGO  TERENU
PO Ł O ŻO NEGO  W KO ŚCIANIE
W R EJO NIE UL. PÓ Ł NO CNEJ,

PR ZY  TER ENACH KO LEJO WY CH –
„KO ŚCIAN PÓ Ł NO CNY  – WSCHÓ D"

LEGENDA
O BO WIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU:

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO P LANEM
SYMBOLE TERENÓW
LINIE ROZGRANICZAJĄCE

@ NIEP RZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

G

G LINIE WYMIAROWE [JEDNOSTKA –  M]
STREFA OCHRONNA DLA OBSZARU KOLEJOWEGO O SZEROKOŚCI 20 M
P ASY TECHNOLOGICZNE DLA LINII ELEKTROENERGETYCZNYCH
STREFA „W„ OCHRONY ARCHEOLOGICZNEJ

PR ZEZNACZENIE TER ENU:
ZABUDOWA P RODUKCYJNA, SKŁADY I MAGAZYNY
ZIELEŃ
RÓW MELIORACYJNY
DROGA P UBLICZNA KLASY LOKALNEJ
DROGA WEWNĘTRZNA

INFO R MACY JNE O ZNACZENIA PLANU:
[[ NAP OWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA WYSOKIEGO NAP IĘCIA 110KV

\ NAP OWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA ŚREDNIEGO NAP IĘCIA 15KV

KABLOWA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA ŚREDNIEGO NAP IĘCIA 15KV
OBSZAR OBJĘTY KONCESJĄ NR 27/2001/Ł Z DNIA 28.03.2017 NA P OSZUKIWANIE
I ROZP OZNAWANIE ZŁÓŻ ROP Y NAFTOWEJ I GAZU ZIEMNEGO
ORAZ WYDOBYWANIE ROP Y NAFTOWEJ I GAZU ZIEMNEGO ZE ZŁÓŻ
W OBSZARZE „KOŚCIAN-ŚREM”

®

1P

P
Z

KDL
KDW

5

WS

WY R Y S ZE STUDIUM UWAR UNKO WAŃ  I KIERUNKÓ W
ZAGO SPO DAR O WANIA PRZESTRZENNEGO  MIASTA KO ŚCIAN
(UCHWAŁ A NR X X X VI/376/18 RADY  MIEJSKIEJ KO ŚCIANA

Z DNIA11 PAŹDZIER NIKA 2018 R.) SKALA 1:10000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/378/21 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

Ze względu na brak uwag wniesionych do projektu planu podczas wyłożenia do publicznego wglądu Rada 
Miejska Kościana nie dokonuje rozstrzygnięć wynikających z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/378/21 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, zapisanych 
w planie, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 

o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Miejska Kościana zarządza, co następuję: 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej i komunikacyjnej, które należą do zadań własnych gminy będą 
finansowane z budżetu miasta, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej oraz z innych 
środków zewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/378/21 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zalacznik4.gml 

Na podstawie art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) przygotowano dane 

przestrzenne dla planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3307/301101-MPZP/XXIX.378.21/Polnocna/Podklad/20211216T000000   PL.ZIPPZP.3307/301101-MPZP XXIX.378.21_Polnocna_Podklad 20211216T000000 2021-12-16T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Kościanie w rejonie ul. Północnej, przy terenach kolejowych – „Kościan północny – wschód”      2021-05-18 MPZP Polnocna został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej wydanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego       5773705.3652 6408850.003 5774083.507300001 6408616.0182 5774089.0176 6408619.8273 5774133.7212000005 6408676.896 5774125.804400001 6408683.1236 5774127.661699999 6408685.4984 5774135.023800001 6408687.1736 5774142.840299999 6408697.3704 5774182.4308 6408749.0335 5774184.873500001 6408752.2193 5774185.919 6408753.5789 5774191.869999999 6408751.4569 5774205.292300001 6408768.5687 5774219.560699999 6408787.5467 5774212.227299999 6408793.0547 5774214.721899999 6408796.6816 5774222.1975 6408791.0562 5774244.141799999 6408820.2683 5774271.3408 6408856.439 5774282.799900001 6408870.9439 5774304.5189 6408898.2512 5774298.1493999995 6408903.5667 5774300.8771 6408907.0279 5774307.4825 6408901.9467 5774361.3938 6408970.2678 5774366.9673999995 6408977.2923 5774391.412900001 6409008.1307 5774384.9165 6409013.2738 5774389.422599999 6409019.0484 5774358.734200001 6409052.1601 5774351.5931 6409059.9545 5774299.1965 6409116.3807 5774231.938999999 6409143.1181 5774109.441500001 6409142.8126 5774100.683700001 6409142.7885 5773937.545600001 6409046.5952 5773934.1599 6409044.5986 5773929.5097 6409053.816 5773878.09 6409103.39 5773877.42 6409104.04 5773871.604699999 6409107.6375 5773824.966600001 6409033.2671 5773783.450200001 6408967.6636 5773768.526000001 6408944.062 5773732.637599999 6408887.4347 5773724.424699999 6408880.3119 5773705.3652 6408850.003     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3307/301101-MPZP/XXIX.378.21/Polnocna/Dokument   PL.ZIPPZP.3307/301101-MPZP XXIX.378.21_Polnocna_Dokument Uchwała Nr XXIX/378/21 Rady Miejskiej Kościana z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Kościanie w rejonie ul. Północnej, przy terenach kolejowych – „Kościan północny – wschód    2021-12-16  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3307/301101-MPZP/XXIX.378.21/Polnocna/Rysunek/20211216T000000   PL.ZIPPZP.3307/301101-MPZP XXIX.378.21_Polnocna_Rysunek 20211216T000000 2021-12-16T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Kościanie w rejonie ul. Północnej, przy terenach kolejowych – „Kościan północny – wschód” https://www.prawomiejscowe.pl/api/file/317/2038282 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 

Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 10
	Rozdział 1 Paragraf 11
	Rozdział 1 Paragraf 12
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 5 Litera b


	Rozdział 1 Paragraf 13
	Rozdział 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 13 Ustęp 3

	Rozdział 1 Paragraf 14
	Rozdział 1 Paragraf 14 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 14 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 14 Ustęp 3 Pauza –


	Rozdział 1 Paragraf 15
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 2 Litera g
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 2 Litera h


	Rozdział 1 Paragraf 16
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 17
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 2 Paragraf 18
	Rozdział 2 Paragraf 19
	Rozdział 2 Paragraf 20

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 21


	Zalacznik 1 Rysunek planu w skali 1:1000
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Na podstawie art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) przygotowano dane

przestrzenne dla planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały.



